

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และต่อเติมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยประดิษฐ์บำรุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๑๐.๐๐ เมตร ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. ๐.๖๐ เมตร ขนาดบ่อพักกว้าง ๑.๐๐ X ๑.๐๐ X ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ บ่อพัก และต่อเติมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๑.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลฯ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสะเตงนอก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๘๔,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-ประเภทอาคาร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๓๘๔,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง :

๕.๑ สรุปรประมาณราคาคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ หน้า

๕.๒ สรุปลผลการประมาณการ จำนวน ๒ หน้า

๕.๓ บันทึกข้อความ รายงานสรุปลผลการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :

| | |
|---|-------------------|
| ๖.๑ นายกาแมน อาดหมาด ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานคณะกรรมการฯ |
| ๖.๒ นายสสิกร ยี่เส้น หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการฯ |
| ๖.๓ นางสาวอโณทัย แก้วบรรณัฐ นายช่างเขียนแบบ ๕ | กรรมการฯ |

สรุปประมาณราคาคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองสะเตงนอก
 โครงการก่อสร้าง ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ซอยประดิษฐ์บำรุง หมู่ที่ 10 ความยาวไม่น้อยกว่า 110 ม. ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 เมตร
 ประเภทอาคาร คอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ - ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา
 แบบเลขที่ / 2557 จำนวน แผ่น
 แบบ พร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2557

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F. | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|------------------------------|-----------|-----------------------------|-------------------------|
| 1 | ประเภทอาคาร | 288,061.38 | 1.2726 | 366,586.91 | Factor F |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | - | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| 3 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | - | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% |
| | หนังสือ มท.0808.2/ว 974 ค่าตอบแทนพิเศษ เพื่อจูงใจในการปฏิบัติงานจำนวนร้อยละ 5 | | | 18,329.35 | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
| รวม | | | | 384,916.26 | |
| สรุป | คิดเป็นงบประมาณ | | | 384,000.00 | |
| ตัวอักษร | สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน | | | | |

คิดเป็นราคาต่อเมตร 3,490.91 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 246/2557 ลงวันที่ 6 พฤษภาคม 2557 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบ

กับราคาจ้างเหมาก่อสร้าง ให้ยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลาง ตามรายการของผู้ประมาณการแนบท้ายมานี้

และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน ๓๐ วัน จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน


 ประธานกรรมการ
 นายกาแมน อาคหมาด ผู้อำนวยการกองช่าง


 กรรมการ
 นายสสิกร ยี่เส้น หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง


 กรรมการ
 น.ส.อโนทัย แก้วบรรณวิฐุ นายช่างเขียนแบบ 5

สรุปผลการประมาณการ

โครงการก่อสร้าง ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ซอยประดิษฐ์บำรุง หมู่ที่ 10 ความยาวไม่น้อยกว่า 110 ม. ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. 0.60 เมตร
 ขนาดบ่อพัก กว้าง 1.00 x 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 12 บ่อพัก จุดเชื่อมต่อเข้าซอย 1.00 ซอยละ 2 ท่อน
 ท่อเติมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า 99.00 ตารางเมตร หนา 0.03 เมตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------|-------|-----------|------------|----------|------------|----------|-------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | | |
| | รวมบ่อพัก | | | | | | | 147,408.0 | |
| 3 | งานปูถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต | | | | | | - | - | |
| | Prime Coat | ตร.ม. | 111.00 | 34.63 | 3,843.9 | | - | 3,843.9 | |
| | Asphaltic Concrete on Prime Coat | ตร.ม. | 111.00 | 187.80 | 20,845.8 | | - | 20,845.8 | |
| | หนา 0.03 ม. | | | | | | | | |
| | หินคลุกบดอัดแน่นหนา 10 ซม. | ลบ.ม. | 11.10 | 581.00 | 6,449.1 | | - | 6,449.1 | |
| | รวมปูถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต | | | | | | | 31,138.8 | |
| | ค่างานรวม 1 + 2 + 3 | | | | | | | 288,061.4 | |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง เทศบาลเมืองสะเตงนอก โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๐-๒๒๐๐ ต่อ ๔๐๒

ที่ ยล ๕๒๙๐๒/๒๒๑

วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๗

เรื่อง รายงานสรุปผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองสะเตงนอก (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

เรื่องเดิม ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสะเตงนอก ที่ ๒๔๖/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๗ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และต่อเติมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยประดิษฐ์บำรุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๑๐.๐๐ เมตร ขนาดท่อระบายน้ำ ศก. ๐.๖๐ เมตร ขนาดบ่อพักกว้าง ๑.๐๐ X ๑.๐๐ X ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ บ่อพัก และต่อเติมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๑.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลฯ) งบประมาณตั้งไว้ ๓๘๔,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าว ได้ประชุมปรึกษาและพิจารณาเมื่อวันที่ ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๗ เวลา ๐๙.๓๐ น. ณ ห้องประชุมเทศบาลเมืองสะเตงนอก โดยมีความเห็นตรงกันว่าราคากลางโครงการนี้ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๘๔,๐๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) การแบ่งงวดงานการจ่ายเงิน ๑ งวด ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ เห็นควรดำเนินการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา


(นายสาคร พงนารัตน์)

เจ้าหน้าที่พัสดุ


(นางนริศรา สาและ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ


(นายสมหมาย อุกอินทร์)
รองปลัดเทศบาลเมืองสะเตงนอก

เรียน นายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดทราบ
 เพื่อโปรดพิจารณา


(นายกิตติ เรืองเริงกุลฤทธิ์)
ปลัดเทศบาลเมืองสะเตงนอก


(นายเกษมสันต์ สาณะ)
นายกเทศมนตรีเมืองสะเตงนอก